
 

Poz. 225 

UCHWAŁA NR 562 
SENATU UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

z dnia 20 maja 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr 452 Senatu Uniwersytetu Warszawskiego 
 z dnia 26 czerwca 2019 r. w sprawie zasad przyjmowania na studia laureatów  

i finalistów olimpiad stopnia centralnego oraz laureatów i finalistów konkursów 
ogólnopolskich i międzynarodowych w roku akademickim 2023/2024 

Na podstawie art. 70 ust. 6 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo 
o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. 2020 poz. 85 z późn. zm.) Senat 
Uniwersytetu Warszawskiego postanawia, co następuje: 

§ 1 

W załączniku do uchwały nr 452 Senatu Uniwersytetu Warszawskiego z dnia 
26 czerwca 2019 r. w sprawie zasad przyjmowania na studia laureatów i finalistów 
olimpiad stopnia centralnego oraz laureatów i finalistów konkursów ogólnopolskich  
i międzynarodowych w roku akademickim 2023/2024 (Monitor UW z 2019 r.  
poz. 199 z późn. zm.) wprowadza się zmiany określone w załączniku do uchwały. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Rektor UW: M. Pałys 
 
 
 

  



2 

Załącznik 
do uchwały nr 562 Senatu Uniwersytetu Warszawskiego z dnia 20 maja 2020 r.  

w sprawie zmiany uchwały nr 452 Senatu Uniwersytetu Warszawskiego  
z dnia 26 czerwca 2019 r. w sprawie zasad przyjmowania na studia  

laureatów i finalistów olimpiad stopnia centralnego oraz laureatów i finalistów  
konkursów ogólnopolskich  i międzynarodowych w roku akademickim 2023/2024 

W załączniku do uchwały nr 452 Senatu Uniwersytetu Warszawskiego  
z dnia 26 czerwca 2019 r. w sprawie zasad przyjmowania na studia laureatów  
i finalistów olimpiad stopnia centralnego oraz laureatów i finalistów konkursów 
ogólnopolskich i międzynarodowych w roku akademickim 2023/2024  

po punkcie 101 dodaje się punkty 101a i 101b w brzmieniu: 
„101a. Kierunek studiów: pedagogika specjalna 
Poziom kształcenia: jednolite magisterskie 
Profil kształcenia: ogólnoakademicki 
Forma studiów: stacjonarne  
Czas trwania: 5 lat 
 
Maksymalną liczbę punktów możliwych do zdobycia w postępowaniu kwalifikacyjnym otrzymują: 
LAUREACI i FINALIŚCI następujących olimpiad przedmiotowych: 

− olimpiada przedmiotowa zwalniająca z egzaminu maturalnego z przedmiotu język polski; 

− olimpiada przedmiotowa zwalniająca z egzaminu maturalnego z przedmiotu matematyka; 

− olimpiada przedmiotowa zwalniająca z egzaminu maturalnego z przedmiotu język obcy 
nowożytny; 

− olimpiada przedmiotowa zwalniająca z egzaminu maturalnego z przedmiotu biologia; 

− olimpiada przedmiotowa zwalniająca z egzaminu maturalnego z przedmiotu historia; 

− olimpiada przedmiotowa zwalniająca z egzaminu maturalnego z przedmiotu historia sztuki; 

− olimpiada przedmiotowa zwalniająca z egzaminu maturalnego z przedmiotu wiedza  
o społeczeństwie; 

− olimpiada przedmiotowa zwalniająca z egzaminu maturalnego z przedmiotu geografia; 

− olimpiada przedmiotowa zwalniająca z egzaminu maturalnego z przedmiotu filozofia. 
W przypadku olimpiad przedmiotowych, które nie zostały wymienione powyżej, obowiązują ogólne 
zasady określone w uchwale. 
 
101b. Kierunek studiów: pedagogika specjalna 
Poziom kształcenia: jednolite magisterskie 
Profil kształcenia: ogólnoakademicki 
Forma studiów: niestacjonarne (zaoczne) 
Czas trwania: 5 lat 
 
Maksymalną liczbę punktów możliwych do zdobycia w postępowaniu kwalifikacyjnym otrzymują: 
LAUREACI i FINALIŚCI następujących olimpiad przedmiotowych: 

− olimpiada przedmiotowa zwalniająca z egzaminu maturalnego z przedmiotu język polski; 

− olimpiada przedmiotowa zwalniająca z egzaminu maturalnego z przedmiotu matematyka; 

− olimpiada przedmiotowa zwalniająca z egzaminu maturalnego z przedmiotu język obcy 
nowożytny; 

− olimpiada przedmiotowa zwalniająca z egzaminu maturalnego z przedmiotu biologia; 

− olimpiada przedmiotowa zwalniająca z egzaminu maturalnego z przedmiotu historia; 

− olimpiada przedmiotowa zwalniająca z egzaminu maturalnego z przedmiotu historia sztuki; 

− olimpiada przedmiotowa zwalniająca z egzaminu maturalnego z przedmiotu wiedza  
o społeczeństwie; 

− olimpiada przedmiotowa zwalniająca z egzaminu maturalnego z przedmiotu geografia; 

− olimpiada przedmiotowa zwalniająca z egzaminu maturalnego z przedmiotu filozofia. 
W przypadku olimpiad przedmiotowych, które nie zostały wymienione powyżej, obowiązują ogólne 
zasady określone w uchwale.”. 


	„101a. Kierunek studiów: pedagogika specjalna
	Poziom kształcenia: jednolite magisterskie
	Profil kształcenia: ogólnoakademicki
	Forma studiów: stacjonarne
	Maksymalną liczbę punktów możliwych do zdobycia w postępowaniu kwalifikacyjnym otrzymują:
	LAUREACI i FINALIŚCI następujących olimpiad przedmiotowych:
	 olimpiada przedmiotowa zwalniająca z egzaminu maturalnego z przedmiotu język polski;
	 olimpiada przedmiotowa zwalniająca z egzaminu maturalnego z przedmiotu matematyka;
	 olimpiada przedmiotowa zwalniająca z egzaminu maturalnego z przedmiotu język obcy nowożytny;
	 olimpiada przedmiotowa zwalniająca z egzaminu maturalnego z przedmiotu biologia;
	 olimpiada przedmiotowa zwalniająca z egzaminu maturalnego z przedmiotu historia;
	 olimpiada przedmiotowa zwalniająca z egzaminu maturalnego z przedmiotu historia sztuki;
	 olimpiada przedmiotowa zwalniająca z egzaminu maturalnego z przedmiotu wiedza  o społeczeństwie;
	 olimpiada przedmiotowa zwalniająca z egzaminu maturalnego z przedmiotu geografia;
	 olimpiada przedmiotowa zwalniająca z egzaminu maturalnego z przedmiotu filozofia.
	W przypadku olimpiad przedmiotowych, które nie zostały wymienione powyżej, obowiązują ogólne zasady określone w uchwale.

	101b. Kierunek studiów: pedagogika specjalna
	Poziom kształcenia: jednolite magisterskie
	Profil kształcenia: ogólnoakademicki
	Forma studiów: niestacjonarne (zaoczne)
	Maksymalną liczbę punktów możliwych do zdobycia w postępowaniu kwalifikacyjnym otrzymują:
	LAUREACI i FINALIŚCI następujących olimpiad przedmiotowych:
	 olimpiada przedmiotowa zwalniająca z egzaminu maturalnego z przedmiotu język polski;
	 olimpiada przedmiotowa zwalniająca z egzaminu maturalnego z przedmiotu matematyka;
	 olimpiada przedmiotowa zwalniająca z egzaminu maturalnego z przedmiotu język obcy nowożytny;
	 olimpiada przedmiotowa zwalniająca z egzaminu maturalnego z przedmiotu biologia;
	 olimpiada przedmiotowa zwalniająca z egzaminu maturalnego z przedmiotu historia;
	 olimpiada przedmiotowa zwalniająca z egzaminu maturalnego z przedmiotu historia sztuki;
	 olimpiada przedmiotowa zwalniająca z egzaminu maturalnego z przedmiotu wiedza  o społeczeństwie;
	 olimpiada przedmiotowa zwalniająca z egzaminu maturalnego z przedmiotu geografia;
	 olimpiada przedmiotowa zwalniająca z egzaminu maturalnego z przedmiotu filozofia.
	W przypadku olimpiad przedmiotowych, które nie zostały wymienione powyżej, obowiązują ogólne zasady określone w uchwale.”.


